



Kollegiet Kingosvej ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 39779005

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2022

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollegiet Kingosvej ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 39779005

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Trap Højer, formand

Rikke Horup Sørensen, næstformand

Bjørn Michael Bengtsson

Finn Haakon Hansen

Mads Olsen

May-Britt Frisenberg Buch-Kattrup

May-Britt Frisenberg Buch-Kattrup

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogisk foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om socialtilsyn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 – 31. december 2021 udviser et resultat på t.kr. 723 Balancen viser en egenkapital på t.kr. 2.560.

Årets resultat, som er i overensstemmelse med ledelsens forventninger, anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.551.489	8.418.873
Personaleomkostninger	1	(5.517.354)	(6.423.677)
Af- og nedskrivninger		(93.666)	(82.092)
Driftsresultat		940.469	1.913.104
Andre finansielle omkostninger		(18.107)	(11)
Resultat før skat		922.362	1.913.093
Skat af årets resultat	2	(202.230)	(421.475)
Årets resultat		720.132	1.491.618
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		720.132	1.291.618
Resultatdisponering		720.132	1.491.618

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.062	328.352
Materielle aktiver		168.062	328.352
Deposita		268.800	268.800
Finansielle aktiver		268.800	268.800
Anlægsaktiver		436.862	597.152
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.726.306	2.710.235
Tilgodehavender		2.726.306	2.710.235
Likvide beholdninger		113.632	101.935
Omsætningsaktiver		2.839.938	2.812.170
Aktiver		3.276.800	3.409.322

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.506.966	1.786.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		2.556.966	2.036.834
Udskudt skat		0	5.000
Hensatte forpligtelser		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.174	36.987
Gæld til tilknyttede virksomheder		464.430	914.026
Skyldig skat		210.230	416.475
Kortfristede gældsforpligtelser		719.834	1.367.488
Gældsforpligtelser		719.834	1.367.488
Passiver		3.276.800	3.409.322

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.786.834	200.000	2.036.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	720.132	0	720.132
Egenkapital ultimo	50.000	2.506.966	0	2.556.966

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.270.295	6.131.593
Pensioner	220.694	249.822
Andre omkostninger til social sikring	26.365	42.262
	5.517.354	6.423.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	X	13

Antal ansatte omfatter direkte såvel som indirekte ansatte i selskabet. Antal ansatte opgøres med udgangspunkt i antal arbejdede timer.

2 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	210.230	416.475
Ændring af udskudt skat	(7.000)	5.000
Regulering vedrørende tidligere år	(1.000)	0
	202.230	421.475

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig på 2.223 t.kr. Lejemålet ophører i 2029.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
